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＊上記更新日時を必ずご確認ください。
＊白色箇所は空きがあります。色付き及び斜線箇所はご利用できません。

南部公園グラウンド利用表  3月分

夜間照明（サッカーは全面使用）
8:30 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 午後7時30分～午後10時

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

夜間照明（サッカーは全面使用）
8:30 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 午後7時30分～午後10時

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

21 土

22 日

23 月

18 水

19 木

20 金

31 火

27 金

28 土

29 日

24 火

25 水

26 木

30 月

場所
日中

場所

17 火

16 月

日 曜日

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

1 日

2 月

3 火

日 曜日

場所
公民館か

ら見て
奥・手前

日中：　8：30～18：00  使用料：1時間　200円（半面　100円）　　　【大会準備等で早朝からの使用希望はスポーツ振興課に協議必要】
夜間：19：30～22：00　使用料：ソフトA（半面）・ソフトB（半面）・サッカー（2/3面）　１時間　750円（30分　380円）　（2.5時間　1，880円）
(照明） 　　　　　　　　　　　 　　　全点灯　1時間　1,500円（30分　750円）　（2.5時間　3,750円）
           　　　　　　　　　　　　　　　◇18：00～19：30の使用料：4月～9月は日中の使用料　・　10月～3月は夜間照明使用料

日中
場所



2026/3/6　10:02
＊上記更新日時を必ずご確認ください。
＊白色箇所は空きがあります。色付き及び斜線箇所はご利用できません。

南部公園グラウンド利用表  4月分

夜間照明（サッカーは全面使用）
8:30 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 午後7時30分～午後10時

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

夜間照明（サッカーは全面使用）
8:30 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 午後7時30分～午後10時

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

Ａ面（奥） Ａ面

Ｂ面（前） Ｂ面

30 木

28 火

29 水

26 日

27 月

24 金

25 土

22 水

23 木

20 月

21 火

18 土

19 日

16 木

17 金

15 水

日 曜日 場所
日中

場所

13 月

14 火

11 土

12 日

9 木

10 金

7 火

8 水

5 日

6 月

3 金

4 土

1 水

2 木

日 曜日 場所

日中：　8：30～18：00  使用料：1時間　200円（半面　100円）　　　【大会準備等で早朝からの使用希望はスポーツ振興課に協議必要】
夜間：19：30～22：00　使用料：ソフトA（半面）・ソフトB（半面）・サッカー（2/3面）　１時間　750円（30分　380円）　（2.5時間　1，880円）
(照明） 　　　　　　　　　　　 　　　全点灯　1時間　1,500円（30分　750円）　（2.5時間　3,750円）
           　　　　　　　　　　　　　　　◇18：00～19：30の使用料：4月～9月は日中の使用料　・　10月～3月は夜間照明使用料

日中
場所


